e _retano Mundpt de Saúde,
Av. Vicente José Parise n2 1.011 - Centro

Taquaritinga - 15900-027

3253-9333 -ó saúdetaquaritinga.sp.gov.br

Taquaritinga, 18 de março de 2020.

Ofício - SMS n2  81/2020

Ref.: Requerimento n° 070/2020
Vereador: Marcos Bonilla

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara Municipal na Sessão Ordinária do

dia 16 de março de 2020 e transcrito no Ofício n° 129/2020, de 17 de março de 2020, dessa Digna

Presidência, foi alvo da nossa atenção.

Respondendo ao nobre Vereador, que solicita informações sobre o veículo Vectra que foi

cedido pela Câmara Municipal a Secretaria Municipal de Saúde, informamos que o veículo está

sendo usado para acompanhar a manutenção de todas as unidades da saúde desse município,

sendo assim não está vinculado a um determinado órgão da pasta. O funcionário que está utilizando

o referido veículo é o Sr. Adão Fernando dos Santos.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência, finalizamos com

renovadas expressões e cordiais cumprimentos.

José ''e.e elo

- Secretár!. Municipal de Saúde -

Excelentíssimo Senhor

José Roberto Girotto

Presidente da Câmara Municipal de

Taquaritinga-SP